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Vis autoperceuses téte fraisée empreinte
Phillips acier zingué blanc entierement

filetées Valdez
LA MARQUE

legallais

Caractéristiques produits

Matiere
Finition

Empreinte

Forme de la téte de vis

Type de filetage

Dimension de I'empreinte

Unité de vente

Acier

Zingué blanc
Phillips
Fraisée

Total

PH2

(1 bofte)

Caractéristiques techniques

Code Diameétre (mm) Longueur (mm)
107410 3.50 9.50
107424 3.50 16
107431 3.50 19
107438 3.50 25
107445 3.90 16
107452 3.90 19
107459 3.90 22
107466 3.90 25
107417 3.50 13
107473 3.90 32
107480 3.90 38
107487 4.20 13
107494 4.20 19
107501 4.20 22

Conditionnement
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
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Code

107508
107515
107522
107529
107536
107578
107543
107571
107564
107557
107550

Descriptif

Pré-pergage indispensable pour des épaisseurs supérieures a 3 mm.

Diameétre (mm)

4.20
4.20
4.20
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80

4.80

Longueur (mm)

25
32
38
19
25
70
32
60
50
45
38
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Conditionnement

500
500
500
500
250
250
250
250
250
250
250

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Vis a bois
Gle aggloméreé téte
fraisée
' empreinte
Pozidriv acier
i zingué blanc
¥ entiérement

filetées llliec

-

Vis
autoperceuses
téte cylindrique
empreinte
Phillips Valdez
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