







Vis autoperceuses tête fraisée empreinte Phillips acier zingué blanc entièrement filetées Valdez





Caractéristiques produits

Matière	Acier
Finition	Zingué blanc
Empreinte	Phillips
Forme de la tête de vis	Fraisée
Type de filetage	Total
Dimension de l'empreinte	PH2
Unité de vente	(1 boîte)

Caractéristiques techniques

Code	Diamètre (mm)	Longueur (mm)	Conditionnement
107410	3.50	9.50	500
107424	3.50	16	500
107431	3.50	19	500
107438	3.50	25	500
107445	3.90	16	500
107452	3.90	19	500
107459	3.90	22	500
107466	3.90	25	500
107417	3.50	13	500
107473	3.90	32	500
107480	3.90	38	500
107487	4.20	13	500
107494	4.20	19	500
107501	4.20	22	500



Code	Diamètre (mm)	Longueur (mm)	Conditionnement
107508	4.20	25	500
107515	4.20	32	500
107522	4.20	38	500
107529	4.80	19	500
107536	4.80	25	250
107578	4.80	70	250
107543	4.80	32	250
107571	4.80	60	250
107564	4.80	50	250
107557	4.80	45	250
107550	4.80	38	250





Documentation

1 documentation(s) disponible sur notre site internet.

Produits complémentaires



Vis à bois aggloméré tête fraisée empreinte Pozidriv acier zingué blanc entièrement filetées Illiec



Vis autoperceuses tête cylindrique empreinte Phillips Valdez

Descriptif

Pré-perçage indispensable pour des épaisseurs supérieures à 3 mm.